Cuenta Publica 2016
-PUERTO AEREO DE SOTO LA MARINA S.A. DE C.V.

Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2016

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Netp
A B C=A-B
Créditos Bancarios

Identificacion de Credito o Instrumento

NO APLICA 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

Q

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 o 0




